
KUPNÍ SMLOUVA 

Číslo smlouvy...28210130 

Aleš HARTMAN 
Male bytem/sian : Kryuskú 287/19, 101 00, Praha 10 
RČ/IČ : 45725853 
DIČ .- C26303031152 
Bank. Spojení : 
číslo účtu .— 
ČOP : 
Telefon : 602313051 
zastoupen dle plné moci zprostředkovatelem společností 
Partner Auto s.r.o. 
salto .- U Okruhu 587, 252 50 Vestec 
IČO .- 266 97 521 
DIČ .- czzss 97 521 
Číslo účtu .- 8254584210800 
E-muil : tomasxlamichgggaJ—tncmtosz 
(dále jen jako „zprostředkovatel “) 

a 

Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5. května 3 
Trvale bytem/sian .- třída 5. mm 3293, 373 72, Lišov 
RČ/IČ .- 75050111 
DIČ : . 
Bank. Spojení : 
Číslo účtu .- 
ČOP : 
Telefon .- 730152532 
(dálejenjako„ build? ' 

uzavírají tuto 
Kupní smlouvu 

L Předmět smlom 
1. Prodávajícíje vlastníkem použitého vozidla (dále jen „vozidlo“): 

Dmh vozidla: Užitková Datum uvedení do provozu: 06/2015 
SPZ: 4AU 4838 Barva vozidla: bili 

Tovární značka: Ford Počet klíčů: 2 
Model: Tranzit Stav tachometru: 98817 

VIN: wronxxncnmsnss Prodejní cena: 279 000,00 Kč 
Číslo TP: UL774026 

2. Prodávající pmdúvákupujicimu výše uvedené vozidlo včetně všech jeho součástí apříslušenství, které je jeho výlučným vlasmictvůn. Kupujicí 
Émvčemčvšednjdnswčásuamsmsmq přijímádowébovhsmictviazavnlxjesezaněizaphtňhipuioaudkan 

M 
I.Ptodávajícípodávávozidlobužespeciňkovanevčl.Ltétosmlouvyastanovmouhlmícmuvevýšimznom,w 

KKSlovyzdvčsůedmdaátdevětňsicKč). 
2. m m m m m m m w w b m m k m m m m m  



3. Kupig'ící se zavazuje zaplatit kupní cenu v plné výšina účet zprostředkovatele, kterýje zmocněn kpřevzetí peněžního plnění od prodávajícího. 
Tuto platbu poukáže dle platebních dispozic obsažených v proforma faktuře, kterou obdržel od prodávajícího při podpisu této kupní smlouvy. 

III. Předání a nabytí vlastnického práva 
.Prodávající předává kupujícímu vozidlo s veškerými převádčnými součástmi a příslušenstvím. Prodávající předal kupujícímu [ veškerou 

dokumaítaci kvozidlu. Podpisem této smlouvy kupující potvrzuje, že vozidlo včetně všech jeho součástí a příslušenství jakož i veškeré 
dokumentace k vozidlu převzal. 
Nebezpečí škody přechází nakupujícího převzetím věci. 
Došlo-li k předání vozidla kupujícímu plod úplným zaplacením celé konečné kupní ceny, dohodly se smluvní strany na tom, že vozidlo zůstává 
až do úplného zaplacení celé kupní konečné ceny dle čl. 11 této smlouvy ve vlastnictví prodávajícího. 

!“
.“

 

IV. Právní a faktický stav vozidla 
.Kupující prohlašiýežesepodrobnčsemámil se stavem předmčtukwpčaneshledalnančmžádne'vadyaževozidlokupuje ve suvmjaksijej 

osobně prohlédl svědomím, že sejednáo vozidlo použité, opotřebené úmčméjeho nm aujetým kilometrům. Kupující dáleprohlašujeJJe se 
před podpisem této smlouvy seznámil se stavem a vadami prodávaného vozidla v době jeho prodeje, jak vyplývá ze Záznamu o technickém 
stavu prodávaného vozidla. Dále prohlašuje, že s vozidlem absolvoval zkušební jízdu a v průběhu zkušební jízdy nezjistil žádné závady 
týkající se fímkčnosti a upotřebitelnosti vozidla, popř. je zapsal do protokolu o zkušební jízdě a předání vozidla. Kupující bere na vědomí a 
souhlasí s tím, že s výjimkou vad právních byl povinen veškeré vady vozidla oznámit prodávajícímu nejpozdeji při prohlídce vozidla a 
zkušební jízdě dle čl. odst. 1 tohoto článku Kupující prohlauje, že při prohlídce vozidla a zkušební jízdě žádné vady vozidla nezjistil. 

2. Kupující dále prohlašuje, že předmět převodu nabývá s vědomím, že se jedná o použitou věc, která je úměrné svému stáří a ujetým kilometrům 
opotřebení Kupujicí prohlašuje, že výše kupní ceny byla smluvními stranami dohodnuta s ohledem na výše uvedené skutečnosti. Kupující 
proto nana právo z důvodu vad zjevných a těch vad, které mu byly známy v době prodeje vozidla nebo z důvodu technickeho opotřebení 
ůmčmému svému stáří a ujetým kilometrům na jakékoliv plnění ze strany Prodávajícího ztimíu odpovědnosti za vady, ani na slevu zkupní 
ceny. Nastane-li výše uvedené, nejedná se o podstatné porušení této smlouvy a není to důvodem pro odstoupení od této smlouvy. 

V. zpracování osobních dat 
1. Kupující podpisem této smlouvy v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.4. 2016 (dále jen „nařízmí 

GDPR“) uděluje na dobu neurčitou až do odvolání svůj so uhl as stím, aby prodávající jakožto správce zpracovával veškeré osobní údaje 
kupujícího uvedené v této smlouvě, a to  za účelem zanesení kupujícího do evidence úkazníků prodávajícího a nabízení obchodu, sluhb či 
zákaznických výhod kupujícímu Kupující prohlašuje, že je prodávajícím poučen o oprávnění odmítnout poskynutí sveho souhlasu 
v p ř í t ,  kdy jeho souhlas není pro plnění ujednání z této smlouvy nezbytný. 

2. Vaše práva: Můžete vznest námitku proti tomuto zpracování, stejně jako můžete požadovat opravu udaných osobních údajů, požádat o 
sdělení, jake osobní údaje o vás evidujeme, případně požádat o výmaz osobních údajů, bude-li to možné. Pokud dochází k automatizovanému 
zpracování, mac právo na přenositelnost údajů a nebýt předmětem rozhodnutí založeného výhradně na tomto rozhodování. V případě, žejwe 
nám udělili souhlas se zpracováním nacterého z osobních údajů, informujeme Vás, že tento souhlas můžete v budoucnu kdykoli odvolat a je 
povinností dodavatele tento údaj následně vymazat a dále jej nezpracovává. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování, 
vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Vaším právem je podat stížnost dozorovému úřadu (Úřad na ochranu osobních 
údajů) proti tomuto zpracování. Se svými žádostmi se můžete obracet na email info©pannerautoa nebo na sídlo naší společnosti: Putna 
Auto, s.r.o., U Okruhu 587, 252 50 Vestec. Naše společnost jmenovala Pověřence na ochranu owbních údajů; Tomáše Tlamichu. V případě 
nejasnow jej můžete kontdctovat emailem na tomas.tlamicha©parmeramo.cz, případné telefonicky +420602149323. Případně na kontaktujte 
na adrese naší společnonď nebo emailem na m auto.cz. 

V. Závěrečná ustanovení 
!. Účastníci této smlouvy vzájemné prohlašují, žejsou plně způsobilí kprávním úkonům. 
2. Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá stranaobdrži po jednom výtisku. 
3. Smluvní strany prohlúují, že si smlouvu přečetly, že s obsahem souhlasí, že tato smlouva byla sepsán na Made pravdivých údajů, jejich 

pravéa svobodnévůle snebylaiýedmávtísnianizajinakjednostrannč nevýhodných podNadůkaztohopřipojrúí svevlastmruční 
podpisy. 

Ve Vestci dne 19.10.2023 


